Къэбэрдей-Балъкъэр
Республикам и Шэджэм къалэм и

администрацэ

Къабарты-Малкъар Республиканы
Чегем шахарыны жер-жерли

администрациясы

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕГЕМ

Чегемского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики

ул. Баксанское Шоссе, 8 г. Чегем 361401 тел: (886630)4-14-23; факс:(886630) 4-14-51 E-mail:gorodchegeml@yandex.ru

от « ЛЛ> 01_________  2019 г. г. Чегем

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № У У

«Об утверждении Стратегии
социально-экономического развития г.п. Чегем
Чегемского муниципального района до 2034
года»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», частью 2 статьи 39 Федерального закона от 28 июня
2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»
местная администрация г.п. Чегем Чегемского муниципального района
постановляет:
1. Утвердить прилагаемую Стратегию социально-экономического развития г.п.
Чегем Чегемского муниципального района до 2034 года (приложение №1).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте местной
администрации г.п. Чегем Чегемского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава местной администрации
г.п. Чегем Л.А. Макоев

mailto:gorodchegeml@yandex.ru